9481-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 2122

О назначении членов конкурсной
комиссии по проведению конкурса
на замещение должности главы
администрации ЗАТО Звездный

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса

на замещение должности главы администрации ЗАТО Звездный:

Бойченко Александра Юрьевича, депутата Законодательного Собрания

Пермского края, председателя комитета по государственной политике

и развитию территорий;

Маховикова Анатолия Юрьевича, руководителя Администрации

губернатора Пермского края;

Митракова Леонида Васильевича, директора департамента

по взаимодействию с органами местного самоуправления Администрации

губернатора Пермского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих